

## Årsrapport 2013/14

### **Systemen Varde-Esbjerg ApS**

c/o Iver Sørensen  
Sletten 93  
6800 Varde

CVR nr. 31250153

#### **Indsender:**

BRANDT  
Skolegade 85,2  
6700 Esbjerg

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2014

#### **Dirigent**

Iver Sørensen

## Indholdsfortegnelse

---

Ledespåtegning	Side	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	Side	4
Ledelsesberetning	Side	5
Anvendt regnskabspraksis	Side	6
Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni	Side	9
Balance pr. 30. juni	Side	10
Noter	Side	12

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udføre reparation af tekstiler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 23 t.kr. mod et tilsvarende resultat året før på -16 t.kr. Af selskabets balancesum på 189 t.kr. udgør egenkapitalen -97 t.kr.

Udviklingen i det forløbne regnskabsår har været som forventet.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. For yderligere beskrivelse heraf henvises til omtalen i note 4.

Selskabet har tabt over 50% af den registrerede anpartskapital. Kapitalen forventes reetableret gennem fremtidig overskudsgivende drift.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse for 1. juli - 30. juni**

Note	2013/14	2012/13
Bruttofortjeneste	<u>440.564</u>	<u>355.705</u>
Personaleomkostninger		
Lønninger	-400.449	-356.996
Andre omkostninger til social sikring	-8.726	-6.826
Personaleomkostninger i alt	<u>-409.175</u>	<u>-363.822</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.644	-12.644
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>-12.644</u>	<u>-12.644</u>
Resultat før finansielle poster	18.745	-20.761
Andre finansielle indtægter	9.256	2.305
Andre finansielle omkostninger	-299	-2.869
Ordinært resultat før skat	27.702	-21.325
Skat af årets resultat	-4.400	5.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>23.302</u></b>	<b><u>-16.325</u></b>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>23.302</u>	<u>-16.325</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>23.302</u></b>	<b><u>-16.325</u></b>

**Balance pr. 30. juni**

Note	2014	2013
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.664	45.308
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.664</b>	<b>45.308</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>32.664</b>	<b>45.308</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	45.000	35.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>35.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.309	55.354
Skatteaktiv	11.000	15.400
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>41.309</b>	<b>70.754</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	47.000	37.750
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>47.000</b>	<b>37.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	18.027	0
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>18.027</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>151.336</b>	<b>143.504</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>184.000</b>	<b>188.812</b>

**Balance pr. 30. juni**

Note	2014	2013
<b>PASSIVER</b>		
<b>1. EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	5.000	5.000
Overført resultat	-227.009	-250.310
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-97.009</b>	<b>-120.310</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>2. Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	16.974	13.341
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.974</b>	<b>13.341</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	8.000	18.300
Kreditinstitutter i øvrigt	0	14.391
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.659	52.655
Anden gæld	60.730	66.935
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	141.646	143.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>264.035</b>	<b>295.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>281.009</b>	<b>309.122</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>184.000</b>	<b>188.812</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Forhold i regnskabet

## Noter

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
<b>1. EGENKAPITAL</b>			
Saldo, primo	125.000	-250.311	-120.311
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	23.302	23.302
<b>Saldo, ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-227.009</b>	<b>-97.009</b>

### 2. Langfristede gældsforpligtelser

Af restgælden forfalder 0 t.kr. mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale af lokaler på hvilke de månedlige ydelser udgør 2 t.kr. Opsigelsesvarsel er 6 måneder.

### 4. Forhold i regnskabet

Selskabets egenkapital udgør -97 t.kr. og der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Den fortsatte drift er betinget af en fremtidig overskudsgivende drift samt at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Det er ledelsens forventning, at de kommende år bidrager positivt, ligesom de nuværende kreditfaciliteter fortsat forventes at blive stillet til rådighed. På denne baggrund aflægges årsrapporten under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.